
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
30.10.2019                                                                                   № 28/268 

пгт Пижанка 

 
Об организации сбора и вывоза твердых  

коммунальных отходов в Пижанском районе 

 
Заслушав информацию первого заместителя главы администрации 

Пижанского района, начальника Управления строительства и архитектуры, 

ЖКХ, ПСД, транспорта и связи администрации района Мотовилова Сергея 

Павловича, об организации сбора и вывоза твердых коммунальных отходов в 

Пижанском районе, Пижанская районная Дума РЕШИЛА: 

Принять информацию к сведению. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы                       Г.А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                                                       А.Н. Васенин 

 

 

 


